
674969-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 674969-2024 - Konkurss

Francija – Ģeneratoragregāti – Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs 
équipements dans un nouveau bâtiment d'énergie
OJ S 216/2024 06/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi - Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
E-pasts: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans 
un nouveau bâtiment d'énergie
Apraksts: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Procedūras identifikators: 961c5dc9-b20b-42a0-a415-7f0e7c30b0fe
Iekšējais identifikators: AO_FCS_18_2024
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 31121000 Ģeneratoragregāti
Papildu klasifikācija (cpv): 51112100 Elektrosadales iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: 45 Avenue de Manchester  
Pilsēta: CHARLEVILLE MEZIERES
Pasta indekss: 08000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Ardennes (FRF21)
Valsts: Francija

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 2 000 000,00 EUR

Vispārīga informācija
Papildu informācija: Se référer au CCTP
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Līdzīga situācija kā bankrots saskaņā ar valsts tiesību aktiem: 
Bankrots: 
Korupcija: 
Vienošanās ar kreditoriem: 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/674969-2024
mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr


674969-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dalība noziedzīgā organizācijā: 
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: 
Pienākumu neizpilde vides tiesību jomā: 
Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšana vai teroristu finansēšana: 
Krāpšana: 
Bērnu darbs un citi cilvēku tirdzniecības veidi: 
Maksātnespēja: 
Pienākumu neizpilde darba tiesību jomā: 
Aktīvi, kurus pārvalda likvidators: 
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: 
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: 
Interešu konflikts saistībā ar tās dalību iepirkuma procedūrā: 
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: 
Vainīgs smagā pārkāpumā saistībā ar profesionālo darbību: 
Pirmstermiņa izbeigšana, zaudējumu atlīdzināšana vai citas līdzīgas sankcijas: 
Pienākumu neizpilde sociālo tiesību jomā: 
Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: 
Uzņēmējdarbību aptur: 
Nodokļu maksāšana: 
Teroristu nodarījumi vai nodarījumi, kas saistīti ar teroristu darbībām: 

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans 
un nouveau bâtiment d'énergie
Apraksts: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Iekšējais identifikators: 246074

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Līguma papildveids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 31121000 Ģeneratoragregāti
Papildu klasifikācija (cpv): 51112100 Elektrosadales iekārtu uzstādīšanas pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: 45 Avenue de Manchester  
Pilsēta: CHARLEVILLE-MEZIERES
Pasta indekss: 08000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Ardennes (FRF21)
Valsts: Francija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 10 Mēneši

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 3 410 000,00 EUR

Vispārīga informācija



674969-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Se référer au RC

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Se référer au RC

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Se référer au RC

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Nosaukums: Prix des prestations
Apraksts: 60 %

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Valeur technique
Apraksts: 35 %

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Nosaukums: Critères environnementaux
Apraksts: 5 %

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-securises.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-securises.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Pārskatīšanas organizācija: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizācija, kas sniedz informāciju par vispārējo tiesisko regulējumu attiecībā uz nodokļiem, 
kas piemērojami līguma izpildes vietā: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizācija, kas sniedz informāciju par vides aizsardzības jomas vispārējo tiesisko 
regulējumu, kas piemērojams līguma izpildes vietā: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizācija, kas sniedz informāciju par darba aizsardzības un darba apstākļu vispārējo 
tiesisko regulējumu, kas piemērojams līguma izpildes vietā: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Centre Hospitalier 
Intercommunal Nord Ardennes (08)
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: Centre 
Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Centre Hospitalier Intercommunal Nord 
Ardennes (08)
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes 
(08)

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
Reģistrācijas numurs: 20009020700016
Pasta adrese: 45 Avenue de Manchester BP 10900
Pilsēta: Charleville Mézières cedex
Pasta indekss: 08011
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Ardennes (FRF21)
Valsts: Francija
E-pasts: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Tālrunis: +33 324587127
Fakss: +33 324587395
Interneta adrese: https://www.marches-securises.fr
Pircēja profils: https://www.marches-securises.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Reģistrācijas numurs: 17510005600019
Pasta adrese: 25 rue du Lycée

mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 5/5

Pilsēta: CHALONS EN CHAMPAGNE Cedex
Pasta indekss: 51036
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Marne (FRF23)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Tālrunis: +33 326668687
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://chalons-en-champagne.tribunal-
administratif.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija
Organizācija, kas sniedz informāciju par vispārējo tiesisko regulējumu attiecībā uz nodokļiem, 
kas piemērojami līguma izpildes vietā
Organizācija, kas sniedz informāciju par vides aizsardzības jomas vispārējo tiesisko 
regulējumu, kas piemērojams līguma izpildes vietā
Organizācija, kas sniedz informāciju par darba aizsardzības un darba apstākļu vispārējo 
tiesisko regulējumu, kas piemērojams līguma izpildes vietā

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 623774-2024

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Apraksts: Suite à l'ajout de pièces complémentaires, la date limite de remise des offres est 
reportée au 25 novembre 2024 à 12 heures.

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 7e212421-705d-4414-ab54-8bd6366b02f6  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 05/11/2024 14:57:13 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 674969-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 216/2024
Publicēšanas datums: 06/11/2024

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr
https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr

